
Onderwerp: 
Vaststelling bestemmingsplan 
"Gaasselsedam 1" 

datum, 13 juni 2017, nummer 17.0009201 

17.0009201 

Burgemeester en wethouders van Heumen; 

gelet op artikel 3.6, lid 1, sub a van de Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op artikel 5.6.3 van de regels van het bestemmingsplan "Buitengebied 2009"; 

gezien de zienswijze van RWS Oost-Nederland; 

besluiten: 

1. de zienswijze van RWS ontvankelijk en gegrond te verklaren en de toelichting aan te vullen wat 
betreft de ligging van het plangebied in het reserveringsgebied voor de lange termijn voor de 
Maas; 

2. ongewijzigd vast te stellen het bestemmingsplan "Gaasselsedam 1 te Overasselt", zoals vervat in 
het GML bestand NLIMR0.0252.BUGaasselsedam1-0W01, inclusief de daarbij behorende bijlage 
en het analoge plan inclusief de daarbij behorende bijlagen; 

3. Omdat de aanvrager alle kosten die verbonden zijn met de bestennmingsplanwijziging al heeft 
vergoed, geen exploitatieplan vast te stellen. 

Malden, 13 juni 2017 
AvdL BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN HEUMEN; 

De gemeentesecretaris, De burgemeester, 

mr. D.C. van Eeten drs. G.M. Mittendorff 



Onderwerp: 
Vaststelling bestemmingsplan 
"Gaasselsedam 1" 

datum, 13 juni 2017, nummer 17.0009201 

17.0009201 

Burgemeester en wethouders van Heumen; 

gelet op artikel 3.6, lid 1, sub a van de Wet ruimtelijke ordening; 

gelet op artikel 5.6.3 van de regels van het bestemmingsplan "Buitengebied 2009"; 

gezien de zienswijze van RWS Oost-Nederland; 

besluiten: 

1. de zienswijze van RWS ontvankelijk en gegrond te verklaren en de toelichting aan te vullen wat 
betreft de ligging van het plangebied in het reserveringsgebied voor de lange termijn voor de 
Maas; 

2. ongewijzigd vast te stellen het bestemmingsplan "Gaasselsedam 1 te Overasselt", zoals vervat in 
het GML bestand NLIMR0.0252.BUGaasselsedam1-0W01, inclusief de daarbij behorende bijlage 
en het analoge plan inclusief de daarbij behorende bijlagen; 

3. Omdat de aanvrager alle kosten die verbonden zijn met de bestemmingsplanwijziging al heeft 
vergoed, geen exploitatieplan vast te stellen. 

Malden, 13 juni 2017 
AvdL BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN HEUMEN; 

De gemeentesecretaris, De burgemeester, 

mr. D.C. van Eeten drs. G.M. Mittendorff 


	Page 1
	Page 2

